
 

 

Městská část Praha 9
 

11. Rada městské části
ze dne 09.06.2025

 
USNESENÍ

č. Us RMČ 287/25
 

schválení stanoviska MČ Praha 9 k pronájmu a k úplatnému převodu
pozemků v k.ú. Vysočany, ve vlastnictví hl.m. Prahy pro Stavební
bytové družstvo Praha

 
Rada městské části

 
1. schvaluje
 1.1  vydání souhlasného stanoviska  k pronájmu pozemků parc. č. 737/25-41,

737/43-47, 737/49-65 v k.ú. Vysočany, které jsou zastavěny trvalými stavbami
garáží ve vlastnictví Stavebního bytového družstva Praha, a části pozemku parc. č.
737/93 k.ú. Vysočany o výměře 456 m2, který tvoří příjezdovou a manipulační plochu
v areálu garáží

1.2 vydání nesouhlasného stanoviska k případnému úplatnému nebo neúplatnému
převodu pozemků parc. č. 737/25-41, 737/43-47, 737/49-65 v k.ú. Vysočany, které
jsou zastavěny trvalými stavbami garáží ve vlastnictví Stavebního bytového Družstva
Praha, a části pozemku parc. č. 737/93 k.ú. Vysočany o výměře 456 m2, který tvoří
příjezdovou a manipulační plochu v areálu garáží

Texty stanovisek jsou přílohou tohoto usnesení.
 

2. ukládá
 1. místostarostce MČ Praha 9 

1.1. podepsat stanovisko MČ Praha 9 
 

 realizovat usnesení
 Zodpovídá: JUDr. Jana Nowaková Těmínová Termín: 30.06.2025

 
 
 

 
 
 



........................................ ........................................
Mgr. Tomáš Portlík JUDr. Jana Nowaková Těmínová
starosta MČ Praha 9 místostarostka MČ Praha 9

 


